Faturamento mensal fixo baseado na disponibilidade do serviço.

6. CLÁUSULA SEXTA - DA SUBCONTRATAÇÃO

6.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

7. CLÁUSULA SÉTIMA - DO PREÇO

7.1. O valor global  da presente contratação perfaz a  importância de R$ 184.240,00 (cento e  oitenta e  quatro  mil  e
duzentos e quarenta reais), conforme especificado no item 1.2 do presente instrumento contratual.

7.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto,
inclusive  tributos  e/ou  impostos,  encargos  sociais,  trabalhistas,  previdenciários,  fiscais   e  comerciais  incidentes,  taxa  de